Резултати
од II колоквиум по предметот
МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ
одржан на ден 25.12.2017г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	47/16
	66

	2. 
	
	118/16
	60

	3. 
	
	114/16
	50





Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Консултации на 01.02.2018г. (четврток) од 10.00 до 11.00 часот.

Прилеп







         Предметен наставник:
29.12.2017г.                                                                                    Проф. д-р. Сашо Атанасоски
